MINISTERE DU BUDGET
SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET

DIRECTION GENERALE DES POLITIQUES ET PROGRAMMATION BUDGETAIRE

BUDGET

ESB DES CHARGES TRASFEREES EN PROVINCE : EXECUTIONAU 31/08/2021 (SITUATION PROVISOIRE)

2021
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N° Rubrique

Crédit Voté

Prév.Linéaire

Engagement

Liquidation

Ordonnancement

Transfert

1 ‘ Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

2 ‘ Rémunérations

3 ‘ Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement)

450 712 440 985
1728 633 733 196
351 000 000 000

300 474 960 657
1152 422 488 797
234 000 000 000

12 253 257 676
1418 417 348 586
351 627 199 016

12 253 257 676
1418 417 348 586
349 590 550 309

6 067 788 569
1418 417 348 586
164 185 560 404

6 067 788 569
1418 417 348 586
164 185 560 404

HTOTAL GENERAL

2530346 174 18N1 1686 897 449 4t

Sﬁ 1782 297 805 27

p 1780 261 156 57m 1588 670 697 56F

1588 670 697 SGF




